[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143514, Московская обл, Истринский муниципальный район, д. Бужарово, ул. Центральная, д.10, тел.: 6-34-51, факс: 6-32-83, e-mail: buzharovskoe@gmail.com

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      от 27.05.2015 г.   №  172/5

Об утверждении Программы социально-экономического развития

сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального

района на 2015-2017 годы

В целях реализации ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с учетом изменений и дополнений) и Уставом муниципального образования сельское поселение Бужаровское Истринского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района на 2015-2017 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Администрации                                                                                 И.Н. Митюшкин